

Årsredovisning
för
StädLarsson i Kalmar AB
559284-4574

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Larsson, Styrelseledamot
2025-12-20

Styrelsen för StädLarsson i Kalmar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i att tillhandahålla hushållsnära tjänster, i huvudsak städtjänster.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 246	758	651	724
Resultat efter finansiella poster	333	74	118	129
Soliditet (%)	71,3	67,8	64,3	52,6

Omsättningen har ökat med ca. 64% och orsaken är att ledningen valt att ta in fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	181 863	39 365	246 228
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 365	-39 365	0
Årets resultat			196 630	196 630
Belopp vid årets utgång	25 000	221 228	196 630	442 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	221 228
årets vinst	196 630
	417 858
disponeras så att i ny räkning överföres	417 858
	417 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 245 523	757 528
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 245 523	757 528
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 871	-14 264
Övriga externa kostnader		-220 256	-157 580
Personalkostnader	2	-662 291	-509 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 333	-4 333
Summa rörelsekostnader		-914 751	-685 744
Rörelseresultat		330 772	71 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 798	2 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	-800
Summa finansiella poster		2 503	1 973
Resultat efter finansiella poster		333 275	73 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	-21 000
Summa bokslutsdispositioner		-84 000	-21 000
Resultat före skatt		249 275	52 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 645	-13 392
Årets resultat		196 630	39 365

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 252	7 585
Summa materiella anläggningstillgångar		3 252	7 585
Summa anläggningstillgångar		3 252	7 585
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 002	1 625
Övriga fordringar		0	16
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 219	60 080
Summa kortfristiga fordringar		135 221	61 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		695 192	419 072
Summa kassa och bank		695 192	419 072
Summa omsättningstillgångar		830 413	480 793
SUMMA TILLGÅNGAR		833 665	488 378

Balansräkning	Not	2025-07-31	2024-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		221 228	181 863
Årets resultat		196 630	39 365
Summa fritt eget kapital		417 858	221 228
Summa eget kapital		442 858	246 228
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		191 000	107 000
Summa obeskattade reserver		191 000	107 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 485	14 855
Skatteskulder		21 113	0
Övriga skulder		96 914	64 633
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 295	55 662
Summa kortfristiga skulder		199 807	135 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		833 665	488 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-01 -2025-07-31	2023-08-01 -2024-07-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-07-31	2024-07-31
Ingående anskaffningsvärden	21 667	21 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 667	21 667
Ingående avskrivningar	-14 082	-9 749
Årets avskrivningar	-4 333	-4 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 415	-14 082
Utgående redovisat värde	3 252	7 585

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-07-31	2024-07-31
Periodiseringsfond 2021	19 000	19 000
Periodiseringsfond 2022	35 000	35 000
Periodiseringsfond 2023	32 000	32 000
Periodiseringsfond 2024	21 000	21 000
Periodiseringsfond 2025	84 000	0
	191 000	107 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	771	432

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-20

Kalmar

Christer Larsson
Christer Larsson

2025-12-20